
  

Uchwała Nr XXXVII/266/2017 

Rady Gminy Sońsk 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXV/273/2014 Rady Gminy Sońsk z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

Sońsk na lata 2014 – 2020 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 21 ust.1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2016 roku, poz. 

1610 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr LXV/273/2014 z dnia 19 września 2014 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Sońsk na lata 2014 – 2020, w następujący 

sposób: 

1) w Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Sońsk na lata 2014 – 2020 

stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Sońsk Nr LXV/273/2014 z dnia 19 września 2014 r. § 3 

ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.3. Z mieszkaniowego zasobu gminy wydziela się lokale mieszkalne 

Tabela nr 2 Lokale wydzielone z mieszkaniowego zasobu gminy  

Lp. Miejscowość Ilość budynków 
Powierzchnia 

użytkowa 

Ilość lokali 
mieszkalnych  

Stan techniczny  

1. Gąsocin 1 135,28 m2
 2 bardzo dobry 

2. Gołotczyzna 1 52,40 m2
 1 dobry 

3. 
Sońsk 

ul. Ciechanowska 23 
1 116,80 m2

 2 bardzo dobry 

4. 
Sońsk 

ul. Ciechanowska 21 
1 80,57 m2

 1 dobry 



5. 
Sońsk 

ul. Ciechanowska 19 
1 65,00 m2

 1 bardzo dobry 

6. 
Sońsk 

ul. Zacisze 1a 
1 93,07 m2

 2 słaby 

7. 
Sońsk 

ul. Szkolna 4a 
1 101,35 m2

 1 dobry 

8. Koźniewo Średnie 1 84,94 m2
 1 słaby 

9. Komory Błotne 1 90,64 m2
 2 słaby 

10. Komory Błotne 13 1 55,85 m2
 1 słaby 

11. Bądkowo 77 1 72,75 m2
 1 słaby 

12. Sarnowa Góra  1 43,00 m2
 1 bardzo dobry 

13. Strusinek 1 65,00 m2
 2 słaby 

              Razem  13 1056,65 m2
 18 

 

”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Wodzyński 

 

 

 


